segunda-feira, 2 de junho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00326 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18  Loteamento Princesa Isabel , CEP 46.980-000.

-      CNPJ 16.255.366/0001-41

GABINETE DO PRESIDENTE

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2026

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 014/2025”
Ref. PROCESSO Nº 0012605-2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-010-2025.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iraquara. CONTRATADA: RAMON
TADEU DE OLIVEIRA LTDA- Inscrita no CNPJ: de nº 21.674.902/0001-83,
montou um valor global de R$ 30.000,00(trinta mil reais) sendo paga em 06
parcelas de R$5.000,00 (cinco mil reais) cada. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TÉCNICA AO CONTROLE INTERNO PARA ORIENTAÇÃO À
PRESIDÊNCIA E DEMAIS ÓRGÃOS DA CÂMARA MUNICIPAL EM APOIO E
REFORÇO TÉCNICO À CONTROLADORIA DO PODER LEGISLATIVO.
Prazo: até 31 de Dezembro de 2025. Iraquara, 02 de Junho de 2025.
SUEDE DE JESUS NEVES FILHO, Presidente da Câmara Municipal.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64084875B93443BCAE54A6C7B141E492